
ZARZĄDZENIE Nr 358/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 20 marca 2008 r.

w sprawie wyboru oferty na opracowanie projektu technicznego
na budowę sieci wodociągowej.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1  Spośród złożonych 2 ofert na opracowanie projektu technicznego na budowę
sieci wodociągowej w ul. M. Skłodowskiej-Curie w Chojnie, wybieram
najtańszą złożoną przez Pracownię Projektowo-Usługową Halina Nowak
ul. Klonowa 7, Bogdaniec, za kwotę 6.100,00 zł. brutto.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi BPI.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 358/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 358/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 358/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 358/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 358/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 358/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 358/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




